
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 44 300 39 58 221 2 288 0 51 165 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 58 693 61 320 727 7 624 9 240 614 56

Anykščių r. sav.                                                                183 665 145 267 641 77 606 68 208 556 25

Birštono sav.                                                                   3 32 1 14 11 0 28 0 4 10 0

Biržų r. sav.                                                                   238 399 176 283 844 158 357 119 239 734 331

Druskininkų sav.                                                                11 12 3 12 25 0 6 0 4 17 0

Elektrėnų sav.                                                                  11 195 14 33 58 2 190 1 27 43 102

Ignalinos r. sav.                                                               53 231 21 136 209 13 197 3 101 156 1

Jonavos r. sav.                                                                 54 256 90 137 411 20 241 16 118 352 2

Joniškio r. sav.                                                                43 253 96 167 737 0 244 11 152 637 6

Jurbarko r. sav.                                                                104 371 125 169 572 33 344 59 124 476 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             22 324 11 98 296 0 288 0 68 245 24

Kalvarijos sav.                                                                 23 299 26 130 433 0 271 0 104 369 3

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   150 422 96 161 813 87 399 25 135 722 9

Kazlų Rūdos sav.                                                                13 163 42 89 227 0 123 1 64 178 0

Kėdainių r. sav.                                                                155 416 168 302 1295 39 354 54 227 1126 48

Kelmės r. sav.                                                                  128 1203 90 560 1178 1 1091 2 449 975 2

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               108 989 62 361 587 26 947 7 297 502 9

Kretingos r. sav.                                                               27 328 23 191 311 7 301 2 160 259 2

Kupiškio r. sav.                                                                154 206 171 131 398 119 177 131 72 327 5

Lazdijų r. sav.                                                                 96 826 86 357 552 1 735 4 289 442 28

Marijampolės sav.                                                               71 315 103 269 973 4 276 18 231 878 2

Mažeikių r. sav.                                                                36 481 54 200 512 4 439 6 145 411 1

Molėtų r. sav.                                                                  87 420 55 190 255 41 367 21 153 202 1

Galvijų likvidavimo nuo 2023-01-01 iki 2023-07-01 duomenys

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2023-07-07 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    98 846 139 459 955 23 777 51 367 769 1

Pakruojo r. sav.                                                                451 551 310 293 1868 144 510 46 261 1597 75

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               220 482 213 214 1324 101 459 99 172 1150 6

Pasvalio r. sav.                                                                271 417 250 288 1628 115 398 71 253 1482 5

Plungės r. sav.                                                                 117 1477 119 661 1133 12 1365 22 551 938 14

Prienų r. sav.                                                                  77 605 76 246 503 11 564 11 189 436 5

Radviliškio r. sav.                                                             152 552 158 299 1109 40 496 58 249 973 9

Raseinių r. sav.                                                                191 684 369 373 933 46 607 260 252 772 35

Rietavo sav.                                                                    61 588 49 255 411 7 555 6 216 332 0

Rokiškio r. sav.                                                                74 530 97 194 491 42 498 57 146 393 4

Skuodo r. sav.                                                                  139 826 101 462 1191 11 763 15 366 1003 38

Šakių r. sav.                                                                   90 309 219 528 1655 9 289 43 474 1430 8

Šalčininkų r. sav.                                                              47 775 50 105 241 6 715 9 83 192 55

Šiaulių m. sav.                                                                 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 162 437 112 248 768 17 394 22 213 680 13

Šilalės r. sav.                                                                 419 2670 342 1197 2030 123 2551 63 1025 1655 34

Šilutės r. sav.                                                                 507 2391 231 844 1376 113 2142 109 613 1006 19

Širvintų r. sav.                                                                25 188 19 87 172 3 161 2 55 150 21

Švenčionių r. sav.                                                              16 139 10 40 117 1 123 2 20 86 0

Tauragės r. sav.                                                                122 1006 135 550 999 50 931 34 462 785 5

Telšių r. sav.                                                                  153 1689 121 677 1309 10 1561 7 540 1055 7

Trakų r. sav.                                                                   20 84 19 56 80 1 56 1 44 61 0

Ukmergės r. sav.                                                                66 313 67 227 400 16 283 29 173 338 9

Utenos r. sav.                                                                  163 2221 140 2133 4960 50 2135 74 2064 4820 7852

Varėnos r. sav.                                                                 80 219 24 74 107 0 187 2 49 81 2

Vilkaviškio r. sav.                                                             118 464 115 208 573 63 390 71 144 457 0

2023-07-07 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

Vilniaus m. sav.                                                                2 4 1 4 2 0 1 0 4 1 0

Vilniaus r. sav.                                                                49 156 34 82 109 9 110 4 50 80 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  54 301 31 134 231 8 256 11 77 166 13

Respublikoje: 5816 30724 5309 15573 38962 1672 28170 1736 12774 33284 8887

96384

77636Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2023-07-07 Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 10


